РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2012                                                                                                         № 1/8

п. Архара

	Об избрании председателя Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 пункта 1 статьи  28 Устава муниципального образования рабочий поселок (пгт) Архара Архаринского района Амурской области, статьи 14 Регламента первого (организационного) заседания Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва, протокола заседания счетной комиссии Архаринского поселкового Совета народных депутатов о результатах тайного голосования по вопросу об избрании председателя Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва от 30.10.2012 № 2, поселковый Совет народных депутатов

р е ш и л :

1. Считать избранным председателем Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва депутата по избирательному округу № 1 Страх Галину Рышардовну.

2. Установить, что председатель Архаринского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва осуществляет свом полномочия на постоянной (штатной) основе.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председательствующий
	Н.И. Наливкин